



Hvor mange tonn stein som skiftet eier under helgens steintreff i Eidsfoss vet ingen. Mye blir byttet mellom de som har flere tonn fra før og en god del blir solgt under det årlige steintreffet som anslagsvis samlet rundt 2.000 besøkende, sier Stig Larsen

50 utstillere

Men, kineserne som skulle kommet dukket ikke opp, men her er det utstillere fra Romania, Russland, Polen, Tyskland, Sverige og Danmark, foruten fra hele Norge, sier han.

Viktig å få med de unge

- Å samle stein er å samle på historie, og det interessante er at uansett hvor man befinner seg er det mulig å finne morsomme og interessante steiner. For min del har det vært en altopplukende hobby siden jeg var ti år, forteller Stig. Han er opptatt av at arrangementet skal fenge de mange barna, og flere aktiviteter gjennom hele helgen er lagt opp for å rekruttere interesse.

- Det er en sunn og lærerik hobby, og ikke minst er det en familiehobby som alle kan delta i. Ut i skog og mark, fjell og daler, og spesielt her i området er det masse spennende å forske i, sier han. At unger er nysgjerrige og ser ting litt annerledes og kanskje mer kreativt enn voksne, er gode forutsetninger for å samle stein.



Bladkrystallene hadde vokst på et blad i syrebadet til Tor Andresen.

Foto: Trond Lindseth
Tekst: Jarlsberg blad



Kvartsen med rotvekst var det
Lennart Borg som hadde funnet.



Helge Andersens røde og grønne kinnskjegg sto i stil til steinene. Den grønne er en Fuchitt fra Masi i Kautokeino, mens steinen med rød kobber i er gravd fram ved Kviteseid i Telemark.



Kalsitt stoffene var på bordet til Arild Strøm.

- Det er ingen tvil om at vi driver en tung hobby, men for meg er det langt mer enn flotte mineraler, farger og mønster. Hver en bit stein har sin plass i historien, og hver bit har en spennende historie å fortelle – ofte fra millioner av år tilbake, sier Stig Larsen fra Holmestrand entusiastisk. Larsen er leder av Vestfold Geologiforening og primus motor for arrangementet, som er et samarbeidsprosjekt, hvor også foreningen i Drammen og Norske Amatørgologers Sammenslutning (NAGS) er med.